
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco Safra
Descrição: Ag. 0097, conta corrente 023600-0
Período: de 2025-12-01 até 2025-12-31            Data do relatório: 2026-01-22 09:18:27 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

  Saldo anterior (R$)     93084.99

2025-12-01 Seguro - Porto Seguro 0.00 -1512.09 91572.90

2025-12-01 Seguro - Porto Seguro 0.00 -1161.48 90411.42

2025-12-01 Seguro - Porto Seguro 0.00 -3603.17 86808.25

2025-12-01 Prestação de serviços - A.G.S. AR CONDICIONADO 0.00 -179.69 86628.56

2025-12-01 T.I - MHM Soluções 0.00 -1138.00 85490.56

2025-12-01 Jurídico - Felsberg e Pedretti Advogados 0.00 -1173.12 84317.44

2025-12-01 Telefonia Fixa - Claro S.A 0.00 -119.90 84197.54

2025-12-01 Benefícios - Win - Administradora 0.00 -62.00 84135.54

2025-12-01 Contabilidade - VEXSEA ACCOUNTING 0.00 -7366.00 76769.54

2025-12-01 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - KALUNGA 0.00 -374.54 76395.00

2025-12-01 Evento Carbono - JACARANDA MONTAGENS 0.00 -19166.00 57229.00

2025-12-01 Evento Carbono - MARCOS RIBEIRO FOTOGRAFIAS 0.00 -13368.95 43860.05

2025-12-01
Cerimônia Amigo da Marinha do Brasil - Chronus Viagens, Turismo e
Eventos

0.00 -3832.31 40027.74

2025-12-01 Cartão de Crédito 0.00 -2235.58 37792.16

2025-12-01 DOAÇÃO - ZURICH MINAS BRASIL SEGURO 171300.00 0.00 209092.16

2025-12-01 DOAÇÃO - BANCO DE INVESTIMENTOS UBS 10000.00 0.00 219092.16

2025-12-04 Comunicação/Marketing - Neoside Agency Full Service 0.00 -15620.94 203471.22

2025-12-04 CREDITO DE CAMBIO - LIQUIDACAO 11150.87 0.00 214622.09

2025-12-04 DEBITO DE CAMBIO - IOF SOBRE CONTRATO 0.00 -42.37 214579.72

2025-12-04 TARIFA DE CONTRATOS DE CAMBIO 0.00 -100.00 214479.72

2025-12-05 Site - Facebook 0.00 -600.00 213879.72

2025-12-08 Ação Nash Dr. Montenegro II - Chronus Viagens, Turismo e Eventos 0.00 -470.00 213409.72

2025-12-08 DOAÇÃO - PORTO SEGURO CIA DE SEGURO 915.29 0.00 214325.01

2025-12-09 ISS Retido - Imposto Federal 0.00 -17.50 214307.51

2025-12-09 Relógio Ponto - Dixi Vext Comercio 0.00 -104.74 214202.77

2025-12-09 Locação Box - MOBY SELF STO LEOP LOC 0.00 -533.57 213669.20

2025-12-09 Motoboy - Loggi Tecnologia 0.00 -50.84 213618.36

2025-12-09 Telefonia móvel - Claro S.A 0.00 -39.99 213578.37

2025-12-09 Telefonia móvel - Telefonica Brasil S.A 0.00 -41.17 213537.20

2025-12-09 Auditoria - GRANT THORNTON A INDEPENDENTES LTDA 0.00 -2568.42 210968.78

2025-12-09 Unidade móvel - M H d A 0.00 -576.00 210392.78

2025-12-09
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - CLIN ATEN SAUDE MULHER
DRA MARCIA

0.00 -2064.70 208328.08

2025-12-09 Ação Nash Dr. Montenegro II - Chronus Viagens, Turismo e Eventos 0.00 -470.00 207858.08

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil



2025-12-09 DOAÇÃO - JK IGUATEMI ESTACIONAMENTOS 75835.52 0.00 283693.60

2025-12-10 Ação Nash Dr. Montenegro II - Chronus Viagens, Turismo e Eventos 0.00 -470.00 283223.60

2025-12-10 DOAÇÃO - M G P 10000.00 0.00 293223.60

2025-12-12 FGTS 0.00 -4589.41 288634.19

2025-12-12 IRRF/CRF Retido 0.00 -4711.93 283922.26

2025-12-12 Previdencia Social 0.00 -20630.75 263291.51

2025-12-12 Site Américas Amigas - Locaweb 0.00 -143.51 263148.00

2025-12-12 Telefonia Fixa - Telefonica Brasil S.A 0.00 -178.19 262969.81

2025-12-12 Benefícios - VR Benefícios e Serviços 0.00 -3124.00 259845.81

2025-12-12 Energia - Enel 0.00 -311.64 259534.17

2025-12-12 Aluguel/Imóvel - LELLO 0.00 -3839.32 255694.85

2025-12-12 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - CEPEMA CENTRO PAULISTA 0.00 -375.40 255319.45

2025-12-12 Equipamentos e Insumos - FEX SOLUCOES MEDICAS 0.00 -14000.00 241319.45

2025-12-12 Salários - M H d A 0.00 -6125.06 235194.39

2025-12-12 Salários - E S O 0.00 -1792.31 233402.08

2025-12-12 Doação de Exames - L P S T 0.00 -1605.66 231796.42

2025-12-12 Doação de Exames - G D S P 0.00 -155.84 231640.58

2025-12-12 DOAÇÃO - V L A G S 10000.00 0.00 241640.58

2025-12-15 Unidade Móvel - SEM PARAR INST DE PAGTO 0.00 -1533.57 240107.01

2025-12-15 Unidade Móvel - 2M SOLUTIONS TECNOLOGIA 0.00 -3656.32 236450.69

2025-12-16 Telefonia Móvel - TIM Celular S.A 0.00 -417.68 236033.01

2025-12-16 Telefonia Fixa - Telefonica Brasil S.A 0.00 -262.29 235770.72

2025-12-17
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - ALVES VALIANTE SERVICOS
MEDICOS

0.00 -18770.00 217000.72

2025-12-17 Doação de Exames - GIP MEDICINA DIAGNOSTICA 0.00 -37230.58 179770.14

2025-12-18 Cofins 0.00 -194.97 179575.17

2025-12-18 Previdencia Social 0.00 -11905.94 167669.23

2025-12-18 Ação Nash Pará Aciso IV - 2025 - JOAO VITOR FERREIRA SOUSA 0.00 -2050.00 165619.23

2025-12-18 Ação Nash Pará Aciso IV - 2025 - MARA SHELDA DUARTE DE MATOS 0.00 -2350.00 163269.23

2025-12-18 Ação Nash Pará Aciso IV - 2025 - L P N 0.00 -2600.00 160669.23

2025-12-18 Salários - M H d A 0.00 -19127.00 141542.23

2025-12-18 Salários - E S O 0.00 -4863.00 136679.23

2025-12-18 Doação de Exames - L P S T 0.00 -3910.00 132769.23

2025-12-18 Doação de Exames - Erika Colis do Nascimento 0.00 -1700.00 131069.23

2025-12-18 Prestação de serviços - Erika Colis do Nascimento 0.00 -1793.30 129275.93

2025-12-18 Doação de Exames - Pamela Carla da Silva Costa 0.00 -2250.00 127025.93

2025-12-18 RPA Limpeza - J L S 0.00 -500.00 126525.93

2025-12-18 Doação de Exames - DANIELA TERENA 0.00 -1877.00 124648.93

2025-12-18 Doação de Exames - G D S P 0.00 -1903.00 122745.93

2025-12-18 Ação Nash Pará Aciso IV - 2025 - A R D S V 0.00 -2044.50 120701.43

2025-12-18 DOAÇÃO - NUBE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS 175.08 0.00 120876.51

2025-12-22 Cofins 0.00 -1714.20 119162.31

2025-12-22 Jurídico - Felsberg e Pedretti Advogado 0.00 -1173.12 117989.19



2025-12-22 Nossa Casa - (Argos) Laboratorio de Patologia Costa Nogueir 0.00 -4211.99 113777.20

2025-12-22 Nossa Casa 0.00 -1620.00 112157.20

2025-12-22 Nossa Casa 0.00 -1750.00 110407.20

2025-12-22 Nossa Casa 0.00 -2840.00 107567.20

2025-12-22 Ação Nash Dr. Montenegro II - L N D S 0.00 -532.50 107034.70

2025-12-22 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - CEPEMA CENTRO PAULISTA 0.00 -1126.20 105908.50

2025-12-22
Pintando a Paraíba de Rosa - UCD Unidade Campinense de Diagnosticos
Ltda - PB

0.00 -6650.00 99258.50

2025-12-22 Pintando a Paraíba de Rosa - SERVIÇO MÉDICO DE MASTOLOGIA 0.00 -41310.00 57948.50

2025-12-22 Captação de Recursos - DOARE SERVICOS FINANCEIROS LTDA 0.00 -530.00 57418.50

2025-12-22 DOAÇÃO - TIC TRENS S A 262500.00 0.00 319918.50

2025-12-24 Ação Nash Pará Aciso IV - 2025 - RICARDO HALLAY DE ANDRADE 0.00 -3200.00 316718.50

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -2400.00 314318.50

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Luz na Saúde - Fase II - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -303.26 314015.24

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -732.22 313283.02

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -313.60 312969.42

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -2187.60 310781.82

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -2511.60 308270.22

2025-12-24
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - RICARDO HALLAY DE
ANDRADE

0.00 -1452.00 306818.22

2025-12-26 APLICACAO FUNDO DE INVESTIMENTO 0.00 -100000.00 206818.22

2025-12-26 APLICACAO FUNDO DE INVESTIMENTO 0.00 -50000.00 156818.22

2025-12-29 Equipamentos e Insumos - RADCARE RADIOPROTECAO 0.00 -2577.00 154241.22

2025-12-29 Ação Nash Dr. Montenegro II - ALVES VALIANTE SERVICOS MEDICO 0.00 -5255.60 148985.62

2025-12-29
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - ALVES VALIANTE SERVICOS
MEDICO

0.00 -938.50 148047.12

2025-12-30
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - CAOBIANCO CLINICA MEDICA
LTDA

0.00 -1126.20 146920.92

2025-12-30
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - ACTA MEDICINA
DIAGNOSTICA LTDA

0.00 -200.00 146720.92

2025-12-30 Reembolso - M H d A 0.00 -768.92 145952.00

2025-12-30 Reembolso - M H d A 0.00 -1281.94 144670.06

2025-12-30 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - M H d A 0.00 -1920.35 142749.71

2025-12-30 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - M H d A 0.00 -2279.13 140470.58

2025-12-30 Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - M H d A 0.00 -3057.55 137413.03

2025-12-30 Tarifas (novembro e dezembro) pix enviado 0.00 -43.53 137369.50

Observações:

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/
https://hialinas.ajudamoderna.net.br/




































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima
Período: de 2025-12-01 até 2025-12-31            Data do relatório: 2026-01-22 01:29:52 (UTC-3)

Data da doação
Data do gasto

Código da doação
Detalhes do gasto

Valores
originais

Saldos
anteriores

Data/valor
vinculação

2025-11-13 00:49:58
2025-11-17

Kozz2511h1
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - KALUNGA

3.00
-68.60

3.00
-68.60

2025-12-01
3.00

2025-12-04 01:50:21
2025-12-12

Kozz2512h1
Unidade Móvel - Ação Outubro Rosa 2025 - CEPEMA CENTRO PAULISTA

29.00
-375.40

29.00
-375.40

2025-12-31
29.00

Total das vinculações no período (R$) 32.00

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Américas Amigas
São Paulo/SP - Brasil

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/
https://hialinas.ajudamoderna.net.br/

